

SESİMİZ YANKILANSIN!



25 Kasım, dünyanın dört bir yanında "Kelebekler" anısına "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü" olarak kabul edildi.

Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs ve pandemi süreci bile; kadınlara uygulanan şiddet ve cinayetin artarak devam etmesini engelleyemedi. Açlık, yokluk ve şiddete uğramak, öldürülmek sanki kaderimizmiş gibi...

Kadın cinayetlerinde sorunu erkek cinsine indirgemek, kapitalist sistemi aklamaktır. Kapitalizm, ataerkilliğin sürmesini ve pekişmesini sağlayarak her gün yeni katiller yetiştiriyor. Emekçi kadınlar yaşadıkları cinsiyet

yönünden ezilmişliği, sınıfsal ve ulusal bağlarıyla birlikte bir bütün olarak ele almalı ve kapitalizmi yıkmak için mücadele vermelidir.

Bize dayatılan bu yıkım sisteminden ancak mücadele ile ve hep birlikte kurtulabiliriz. 3

MÜCADELE BİRLİĞİ GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK 25 Kasım - 9 Aralık 2020 / S 107 / 2 TL

DAĞILIYORLAR!

Elleri ayakları birbirine dolandı. Bir dedikleri diğerini tutmuyor. Gün içinde söylediklerini aşıya yalanlar hale geldiler. Bir tıkanma, bir çöküş içindeler.

Damat gitti. Gidişi bile nasıl bir dağılma yaşadıklarının kanıtı. Ardından reform lafları sökün etti art arda. Bir yandan RTE, diğer yandan Adalet Bakanı, üst üste yineleyip durdular. Hukukta ve ekonomide reform yapılacak! Derken her kafadan ayrı bir ses. Bay "özgül ağırlık" Bülent Arınç, Demirtaş ve Kavala'ya "özgürlük" isteyip hakim ve savcılara çattı. Cemil Çiçek (devletin has adamı olur kendileri) ona destek çıktı. Bahçeli ve avanesi hop oturup hop kalktı. Havuzun lağını tam bir keşmekeş sardı.

En sonunda baktı vaziyet karışık, RTE sahne aldı: "Bizimle asla ilgisi olmayan açıklamalarla, reformlar bahane edilerek yeni bir fitne ateşi yakılmak isteniyor. Hiç kimsenin şahsi ifadeleri, Cumhurbaşkanı ile, hükümetimizle, partimizle ilişkili hale getirilemez" diyerek durumun vehametini dikkat çekti; ama ortalık durulacakmış gibi görünmüyor.

Salt laf düzeyinde bile olsa "reform" yapamaz oldular. Oysa bu "yöntem değişikliği" tam da köşeye sıkışmışlıklarının, bu şekilde devam edemeyeceklerinin ifadesi ve sonucu idi. Pratik gelişmeler gösterdi ki, bu türden "değişiklikleri" de yapabilecek güç ve esneklikten yoksunlar.

Bu durum bizzat nesnel devrimin gücünden, sınıflar savaşının inanılmaz sert koşullarından kaynaklanıyor. Bu koşullarda dinci faşist iktidar ne eskisi gibi devam edebiliyor, ne de yöntem

değişikliğine gidebiliyor. Devrimci kriz, "ekonomik ve siyasi krizin bileşimi" olarak derinleştikçe, devrimin güçlü baskısı altındaki karşı-devrim cephesinin "iç uyumu" bozuluyor.

Sermaye cephesinin iç çelişki ve çatışmaları, "paylaşım kavgaları", bunların ifadesi olarak iç politik mücadeleler tüm örtülerden sıyrılarak keskinleşiyor. Tam da karşı-devrim cephesi, emekçiler karşısında tüm burjuva güçleri bir araya getirip toparlamak gerektiğini düşünüyorken, burjuva sınıfın bu iç parçalanmışlığı, bizzat emekçi sınıfların yükselen baskısının da etkisiyle, derinleşiyor. Devrimin baskısı, karşı-devrim cephesinde bir "birleşme ve dağılma" salınımı yaratır. Baskı arttıkça dağılma ağırlık kazanır. Karşılaştığımız manzara tam da budur.

Bu yara artık fitil tutmaz. Sermaye cephesindeki güçleri bir araya getirmek adına, kendi içindeki krizi çözmek adına dinci faşizmin attığı her adım, yeni ve daha sarsıcı krizlere neden oluyor. Politik arenanın tek değişmez gerçeği "krizdir" artık. Her şey, her yönelim, her adım, her "niyet beyanı" bir şekilde bir dizi krizi tetiklemektedir. Reform lafının kendisi bile başlı başına bir kriz haline gelir mi? Geldi işte!

Tekrarlamakta fayda var. Çürümenin ve dağılmanın bu düzeye gelişi, devrimin nesnel gücünün göstergesidir. Bu düzen iliklerine kadar çürüdü. Çöküyor. Çöküş artık dağılma düzeyine ulaştı. Ama kendi kendine yıkılıp gitmeyecek. Tüm toplumun gözeneklerini tıkayan, onu çürüten bu "ceset" zora dayalı bir devrimle kaldırılıp atıl-



mak zorunda. Aksi halde çürüme tüm topluma yayılacak.

Sistemin kendini reforme edebileceğine inanan ya da kendiliğinden göçüp gitmesini bekleyen herkes, topluma yayılan bu çürümeden, katlanılan acılardan sorumludur.

Üzerinde önemle durmamız gereken bu gerçek, yürünecek yolun da ne olması gerektiğini açığa çıkarır. Sermaye egemenliğinin bir biçimi olarak dinci faşizm, emekçi yığınların devrimci mücadeleleri ile havaya uçurmak zorunda.

Bunalm her geçen gün olgunlaşıyor. Düşman cephesi karışık. Dağılıyorlar. Devrim güçleri kararlı bir şekilde ileri atıldığında milyonlarca emekçi açılan bu yoldan zafere yürümesini bilecektir.

>>Editör...

**"EN GENİŞ BİRLİK"
KİMLERLE?**

Değişik devrimci gençlik gruplarının belli ilkeler ve mücadele hedefleri doğrultusunda güçlerini birleştirme, birlikte mücadele etme kararı almaları ve bu konuda yol açmaya başlamaları devrimci saflarda, haklı olarak, belli bir heyecan yaratmıştır.

Bu anlaşılabilir bir durumdur. Çünkü "birlik" meselesi Türkiye ve Kürdistan devrimci hareketinin, uzun yıllar boyu çözemediği; buna karşılık iki ülkenin emekçi sınıflarını ezilen halklarının çözümünü büyük bir istekle bekledikleri bir mesele olageldi

Devrimci Kavga Daha İleri Bir Noktadan Devam Ediyor

C.Dağlı

2

Hey Özgürlük!

Ali Varol Günal

4

Çözüm Harekete Geçmekte

K.Taylan Kızıldağ

5

Düğüm Noktalarında Sınanan Devrim

Umut Çakır

6

Kazananlar, Kaybedenler Ve Gevezeler

Kenan Kızıl

7

3

